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СООПШТЕНИЕ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2019 ГОДИНА ЗА ПРВ И ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ

Во периодот 22 април – 6 мај 2019 година ќе биде отворен системот за електронско пријавување на испити во IKNOW за предметите во јунската испитна сесија во учебната 2018/19 година. 
Термините за полагање на испитите дополнително ќе бидат објавени на веб страницата на Факултетот. 
Студентите кои ќе ги пријават електронски испитите во IKNOW, ЗАДОЛЖИТЕЛНО ќе треба да ги пријават испитите и во Службата за студентски прашања, согласно распоредот за пријавување испити според студиска програма, година и група. 
Пријавувањето на испитите електронски во IKNOW и во Службата за студентски прашања е ЗАДОЛЖИТЕЛНО. 

Студентите кои ќе полагаат поправни колоквиуми во периодот 27-31 мај 2019 година, ќе можат тие испити (за кои полагале поправни колоквиуми во овој период) да ги пријават во период од 3-5 јуни 2019 година во Службата за студентски прашања.

Напомена:

Врз основа на член 92, став 2 од Правилникот за условите, критериумите, правилата и постапката за запишиување и студирање на прв циклус студии и втор циклус студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, пријавите за испит не подлежат на административна такса.

УПАТСТВО ЗА ЕЛЕКТРОНСКО ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТ

Визуелното упатство за електронско запишување и пријавување на предметите може да го преземете на следниов линк. http://pf.ukim.edu.mk/упатство-за-користење-на-iknow-системот/
ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВА ГОДИНА

Чекор 1. Логирајте се во Iknow. Доколку имате проблеми со заборавен пасворд, за упатство кликнете на следниов линк. http://pf.ukim.edu.mk/упатство-за-користење-на-iknow-системот/
Чекор 2. Откако ќе се логирате во iknow, во табот ПРЕДМЕТИ, запишете ги предметите кои што ги слушавте во вториот семестар. 

Чекор 3. Откако ќе ги запишете предметите, во табот ПРИЈАВИ, штиклирајте ги предметите кои ќе ги полагате и кликнете пријави.

ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ВТОРА ГОДИНА 

Чекор 1. Логирајте се во Iknow. Доколку имате проблеми со заборавен пасворд, за упатство кликнете на следниов линк. http://pf.ukim.edu.mk/упатство-за-користење-на-iknow-системот/
Чекор 2. Откако ќе се логирате во Iknow, во табот ПРЕДМЕТИ, запишете ги предметите кои што ги слушавте во четвртиот семестар. Доколку ви се појавуваат задолжителните предмети од десната страна, а сте ги положиле (поради невнесени оцени, кои дополнително ќе бидат внесени), вратете ги назад, така што ќе го селектирате одредениот предмет од десна страна и го враќате назад со помош на копчето << на левата страна. Па, потоа ги внесувате предметите од четвртиот семестар на копчето >> од левата кон десната страна.

Чекор 3. Откако ќе ги запишете предметите, во табот ПРИЈАВИ, штиклирајте ги предметите кои што ќе ги полагате и кликнете пријави.

НАПОМЕНА: Бидејќи не се внесени сите оценки сеуште, ќе ви се појави прозорец за префрлување во кофинансирање. На секое појавување на овој прозорец при запишување и пријавување на предметите притиснете ok и продолжете понатаму. 
ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ТРЕТА ГОДИНА 

Студентите од трета година испитите не ги пријавуваат електронски преку Iknow системот, но, ЗАДОЛЖИТЕЛНО ги пријавуваат испитите во Службата за студентски прашања во термин согласно распоредот.
ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ЧЕТВРТА ГОДИНА (ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ)
Чекор 1. Логирајте се во Iknow. Доколку имате проблеми со заборавен пасворд, за упатство кликнете на следниов линк. http://pf.ukim.edu.mk/упатство-за-користење-на-iknow-системот/
Чекор 2. Откако ќе се логирате во Iknow, во табот ПРЕДМЕТИ, запишете ги предметите кои што ги слушавте во осмиот семестар. 

Чекор 3. Откако ќе ги запишете предметите, во табот ПРИЈАВИ, штиклирајте ги предметите кои што ќе ги полагате и кликнете пријави.

ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ПЕТТА ГОДИНА (ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ)
Чекор 1. Логирајте се во Iknow. Доколку имате проблеми со заборавен пасворд, за упатство кликнете на следниов линк. http://pf.ukim.edu.mk/упатство-за-користење-на-iknow-системот/
Чекор 2. Откако ќе се логирате во Iknow, во табот ПРЕДМЕТИ, запишете ги предметите кои што ги слушавте во десеттиот семестар. Доколку ви се појавуваат задолжителните предмети од десната страна, а сте ги положиле (поради тоа што не се внесени оцените, а истите дополнително ќе бидат внесени), вратете ги назад, така што ќе го селектирате одредениот предмет од десна страна и го враќате назад со помош на копчето << на левата страна. Па, потоа ги внесувате предметите од десеттиот на копчето >> од левата кон десната страна.

Чекор 3. Откако ќе ги запишете предметите, во табот ПРИЈАВИ, штиклирајте ги предметите кои што ќе ги полагате и кликнете пријави.
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